

1	2	3	4	5	6	7
2	CA03E2	глубиной бурения 3,5 м Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) (Устройство бетонных фундаментов под опоры с установкой существующей закладной детали, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 135,413 <hr/> 484,329
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,70	929,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	408,00	300,24
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	450,00	308,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	30,00	18,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	45,00	14,62
	3410520006752	Automacara 6 - 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
13	33-04-003-1	Установка металлических опор: одностоечных (без стоимости опор)	buc			417,786 <hr/> 322,886
	1	Затраты труда	h-om	3,8000	84,97	322,89
	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,1000	65,00	6,50
	101-17571	Ветошь	kg	0,0200	85,00	1,70
	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,1000	145,00	14,50
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,1900	380,00	72,20

APROBAT:

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

